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“Për miratimin e strukturës së shpenzimeve 

buxhetore shtesë për programin “Zgjedhjet e 

përgjithshme dhe lokale” për vitin 2025”, në 

funksion të procesit të votimit nga jashtë”. 
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Datë  06.03.2025 Nr: 242                                 Ora: 18:00 

 

VENDIM 

PËR  

MIRATIMIN E STRUKTURËS SË SHPENZIMEVE BUXHETORE SHTESË 

NË PROGRAMIN “ZGJEDHJET E PËRGJITHSHME DHE LOKALE” 

TË KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE PËR VITIN 2025 

NË FUNKSION TË PROCESIT TË VOTIMIT NGA JASHTË 
 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “l”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të ligjit nr.115/2024 "Për buxhetin e vitit 

2025”, të VKM nr.47, datë 22.01.2025 “Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2025, miratuar 

për Komisionin Qëndror të Zgjedhjeve, për organizimin e zgjedhjeve për Kuvend të datës 11 

Maj 2025”, si dhe vendimit nr. 214, datë 20.12.2024 “Për miratimin e strukturës së shpenzimeve 

buxhetore për programin “Zgjedhjet e përgjithshme dhe vendore” për vitin 2025” të 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, 
  

V E N D O S: 
 

1. Miratimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore shtesë në programin “Zgjedhjet e 

përgjithshme dhe vendore” të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për vitin 2025, në 

funksion të procesit të votimit nga jashtë, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 
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“Për miratimin e strukturës së shpenzimeve 

buxhetore shtesë për programin “Zgjedhjet e 

përgjithshme dhe lokale” për vitin 2025”, në 

funksion të procesit të votimit nga jashtë”. 

Data: 06.03.2025   Nr.242 

Ora: 18:00 
 

Lidhja nr.1 

Struktura e shpenzimeve buxhetore shtesë për vitin 2025 për programin 

 "Zgjedhjet e përgjithshme dhe lokale" të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve  

           
           lekë 

Nr. Emërtimi sipas llojit të shpenzimeve 
Llogaria 

ekonomike 
Kerkesa shtesë -2025 

I Paga 600 24,000,000 

II Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 601 4,000,000 

III Mallra dhe Shërbime 602 899,212,000 

 Total – kërkesa shtesë  927,212,000 

 

 

 

 

 

 


